[image: ]

Отдельные вопросы товарищества с ограниченной ответственностью "СК-Фармация"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2010 года № 564
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Рекомендовать акционерному обществу "Фонд национального благосостояния "Самрук-Казына" обеспечить в установленном законодательством порядке избрание в состав наблюдательного совета товарищества с ограниченной ответственностью "СК-Фармация":

      1) Орынбаева Ербола Турмахановича - Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан председателем наблюдательного совета;

      2) Доскалиева Жаксылыка Акмурзаевича - Министра здравоохранения Республики Казахстан членом наблюдательного совета;

      3) Баймуканова Сыздыка Асылбековича членом наблюдательного совета, назначив генеральным директором товарищества с ограниченной ответственностью "СК-Фармация", освободив от этих обязанностей Зверькова Вадима Павловича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14